ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  марта  2019 г.  №  706

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 24.09.2018 №2085

В соответствии c постановлением Правительства Российской Федерации

от 03.04.2013 №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для

обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном

доме, и порядке их оказания и выполнения», Уставом города Когалыма, в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами

действующего законодательства Российской Федерации:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

24.09.2018 №2085 «Об утверждении состава и периодичности выполнения

работ и оказания услуг по содержанию и ремонту жилых помещений

муниципального жилищного фонда города Когалыма» внести следующее

изменение:

1.1. в разделе 3 «Работы по содержанию земельного участка, на котором

расположен многоквартирный дом, с элементами озеленения и

благоустройства, иными объектами, предназначенными для обслуживания и

эксплуатации этого дома» таблицы строки 3.2.6, 3.2.7 изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
зам.главы г.Когалыма      М.А.Рудиков
председатель КУМИ      А.В.Ковальчук

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева
начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева
директор МКУ «УЖКХ г.Когалыма»    А.Т.Бутаев
Подготовлено:
начальник ПТО МКУ «УЖКХ г.Когалыма»   М.В.Маринина
Разослать: ЮУ, КУМИ, МКУ «УЖКХ г.Когалыма», УЭ, газета, Сабуров, прокуратура.

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 29.03.2019 №706

Состав и периодичность выполнения работ и оказания услуг по содержанию и ремонту жилых помещений муниципального

жилищного фонда города Когалыма

№п/п

Виды

работ

Типы домов

Двух-

трехэтажные

многоквартир

ные дома в

капитальном

исполнении с

местами

общего

пользования и

центральной

канализацией

(в том числе с

АИТП)

Двух-

трехэтажные

многоквартир

ные дома в

капитальном

исполнении с

местами

общего

пользования

без

центральной

канализации

Одноэтажные

многоквартир

ные и жилые

одноквартирн

ые дома в

деревянном

исполнении

без мест

общего

пользования с

центральной

канализацией

Одноэтажные

многоквартир

ные и

одноквартирн

ые жилые

дома в

деревянном

исполнении

без мест

общего

пользования

без

центральной

канализации

Двухэтажные

многоквартир

ные дома в

деревянном

исполнении

без мест

общего

пользования

без

центральной

канализации

Двухэтажные

многоквартирн

ые дома в

деревянном

исполнении с

местами

общего

пользования и

центральной

канализацией,

(в том числе с

АИТП)

Двухэтажные

многоквартир

ные дома в

деревянном

исполнении с

местами

общего

пользования

без

центральной

канализации

Двухэтажные

многоквартир

ные дома в

деревянном

исполнении с

местами

общего

пользования

коридорного

типа с

центральной

канализацией

Двухэтажные

многоквартир

ные дома в

деревянном

исполнении с

местами

общего

пользования

коридорного

типа без

центральной

канализации

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  Периодичность выполнения работ

3.2.6

Организ

ация и

содержа

ние

мест

(площад

ок)  365 365 365 365 365 365 365 365 365

накопления твердых

коммунальных

отходов, включая

обслуживание и

очистку

контейнерных

площадок;

3.2.7

Организация

накопления отходов

I - IV классов

опасности

(отработанных

ртутьсодержащих

ламп и др.) и их

передача в

организации,

имеющие лицензии

на осуществление

деятельности по

сбору,

транспортированию,

обработке,

утилизации,

обезвреживанию,

размещению таких

отходов.

 365 365 365 365 365 365 365 365 365